
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VI. 

Předmět: Anglický jazyk  

1. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 5A 

Jak se anglicky řekne: údolí, přístav, ostrov? 

 

 

2. Název učiva: How-questions  

Co následuje za tázacím zájmenem How? 

 

 

3. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 5A 

Jak se anglicky řekne: vysoký, široký, hluboký? 

 

 

4. Název učiva: 5A My country 

Vyjmenuj 4 oblasti, které patří do Spojeného království? – napiš jejich anglické názvy 

 

 

5. Název učiva: 5A My country   

Co je to Ben Nevis? – odpověz anglicky  

 

 

6. Název učiva: 5B North and South  

Jak se anglicky řekne: mlhavo, větrno, západ? 

 

 

7. Název učiva: Comparative adjectives 
 

Jak vytvoříme druhý stupeň přídavných jmen?  

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1. 6. do 5. 6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: Comparative adjectives 

 

Co uděláme, když přídavné jméno končí na -Y a chceme ze něj vytvořit druhý stupeň?  

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


